UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
                         NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas  CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone Secretaria Geral: (42) 3220-3163/3797                  E-mail:nutead@nutead.org            Site: www.nutead.org

EDITAL 110/14-UEPG/NUTEAD/UAB

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS UAB/CAPES

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS/ESPANHOL-2ªedição

TUTORES A DISTÂNCIA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 109/14- UEPG/NUTEAD/UAB

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e Educação
Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação do RESULTADO
FINAL do PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS para atuação como TUTORES A DISTÂNCIA
junto ao Curso de Licenciatura em Letras Português/Espanhol, do Sistema Universidade Aberta do
Brasil-UAB, oferecido pela Universidade Estadual de Ponta Grossa, na modalidade à distância, de
acordo com o Edital nº 104/14 e 109/14-UEPG/NUTEAD/UAB.

1. DOS APROVADOS (em ordem de classificação)
NOMES

1º. EVELISE DOS SANTOS NASCIMENTO

2º. LARISSA DE CASSIA ANTUNES RIBEIRO

3º. LEIDE DIANA CRISTINA RODRIGUES

4º. DENISE DO ROCIO SANTOS

5º. MIRELY CHRISTINA DIMBARRE

6º. JEOVANA APARECIDA BENICIO

7º. VERA LUCIA CAZATTI

8º. TAIS REGINA GUTHS

9º. ROSENEIA DO ROCIO PRESTES

10º. LEANDRO DALALIBERA FONSECA

2.    DOS INDEFERIDOS

NOMES MOTIVO DO INDEFERIMENTO

 EDINA APARECIDA DA SILVA A candidata não atendeu ao Requisito 4.6, do Edital
104/14- UEPG/NUTEAD/UAB.

JULIANO MARCUS PANZA
VANESSA LAIS VERBOSKI

Os candidatos não atenderam aos Requisitos 4.6 e 4.9
do Edital 104/14- UEPG/NUTEAD/UAB.

3.    DOS NÃO CLASSIFICADOS
3.1. Os candidatos abaixo relacionados foram desclassificados pelo não atendimento ao item 6.5 do
Edital 104/14- UEPG/NUTEAD/UAB:

LUANA RAQUEL RUTHS

YARA FERNANDA NOVATZKI

4. DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital n° 109/14-
UEPG/NUTEAD/UAB.

  UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
                         NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas  CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone Secretaria Geral: (42) 3220-3163/3797                  E-mail:nutead@nutead.org            Site: www.nutead.org

4.2 Maiores informações sobre o presente edital poderão ser obtidas na Secretaria do Nutead,
através do telefone (42) 3220-3250/3220-3797.
4.3 Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 05 de junho 2014.

Profª. Marly Catarina Soares          Profª Silvana Oliveira
   Coordenador de Curso     Coordenador de Tutoria